در مقابل منحصر کردن اختیارات به یک فرد باید پرچم بازگرداندن اختیار به انسان را برافراشت و در برابر جامعه مدنی پرچم جامعه انسانی را. قدرت تولید بشری به یمن انقلاب

صنعتی چهارم و امکان ارتباطات مستقیم مردم دنیا به مدد اینترنت بیش از هر زمان دیگر زمینه های عینی تحقق سوسیالیسم را فراهم آورده است. منجلاّب ترامپیستی را باید و میتوان با تعرض سوسیالیستی پاسخ گفت.

۱۸ فروردین ۱۴۰۴، ۶ آوریل ۲۰۲۵

تماس با حزب کمونیست کارگری ایران

واتساپ: ۰۰۴۴۷۴۳۶۵۶۲۴۶۲

تلگرام: https://t.me/wpi_hkki